
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

DOMES SĒDES   PROTOKOLS 

Nr. 6 

Ciblas novadā         2019.gada 28.jūnijā 

   

Sēde sasaukta plkst.9.00
 

Sēdi atklāj plkst.     9.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs                                                                              Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja                                                                                  Ināra Soprāne 

 

Sēdē piedalās deputāti 

Juris Dombrovskis 

              Aivars Rikums 

Inese Birska 

Aldis Tihovskis 

Rudīte Valtere 

Sarmīte Leščinska 

Renāte Mikaskina 

Ēriks Astičs 

                                                                                                                                          Māris Trukšāns 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, 

Renāte Mikaskina, Rudīte Valtere, Aldis Tihovskis, Aivars Rikums, Māris Trukšāns, Ēriks Astičs, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES    DARBA KĀRTĪBU 

 1.Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 2.Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

 3.Par  nekustamā īpašuma zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 4.Par zemes lietošanas mērķa precizēšanu  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

68480010060 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 5. Par atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam  

 6.Par Jauno uzņēmēju biznesa ideju konkursa projektu pieteikumu termiņa atkārtotu 

izsludināšanu  

 

 1.§ 

 Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, 

kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.30, 

Zvērinātas tiesu izpildītājas  ANITAS BRIŠKAS 2019.gada 03. jūnija vēstuli Nr.05924/030/2019-

NOS, izpildu lietā Nr. 01191/030/2019, kurā tiek lūgts sniegt informāciju par nekustamā īpašuma 

‘’SPRINTS’’ ar kadastra numuru 6848-004-0135 nekustamā īpašuma nodokļa parādu un uzaicināts 

pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, 

Renāte Mikaskina, Rudīte Valtere, Aldis Tihovskis, Aivars Rikums, Māris Trukšāns, Ēriks Astičs, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

Piedzīt  nekustamā īpašuma ‘’SPRINTS’’ ar kadastra numuru 6848-004-0135,   adrese: 

‘’Sprints’’, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads,   nodokļa parādu EUR 114,10 ( viens 

simts četrpadsmit euro un 10 centi ), piedziņu vēršot uz M. T. personas kods ***, piederošo  

nekustamo īpašumu ‘’SPRINTS’’ ar kadastra numuru 6848-004-0135 

  

 2.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

/J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz  01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1 panta 14. 

punktu, 9. pantu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, 

Renāte Mikaskina, Rudīte Valtere, Aldis Tihovskis, Aivars Rikums, Māris Trukšāns, Ēriks Astičs, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 Nekustamā īpašuma   zemes vienībai ar kadastra  apzīmējumu 6890-005-0021   piešķirt 

nosaukumu ‘’Dimantiņi’’. 

  

 3.§ 

 Par  nekustamā īpašuma zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /J.Dombrovskis/ 



 Izskatot SIA ‘’JAUNOGRES NAMS’’, reģistrācijas Nr. 40003473724, juridiskā adrese: Rīgas iela 

169-1, Īkšķile, Īkšķiles novads, LV-5052, valdes locekļa V. V.  2019. gada 12. jūnija  iesniegumu ar 

lūgumu atdalīt no  nekustamā īpašuma ‘’KRUPĪŠI’’, kadastra Nr.6866-005-0076  zemes vienības 

un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka  Zemes ierīcības likums neparedz 

izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, 

zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības.  

 Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, 

Renāte Mikaskina, Rudīte Valtere, Aldis Tihovskis, Aivars Rikums, Māris Trukšāns, Ēriks Astičs, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 3.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’KRUPĪŠI’’, kadastra Nr. 6866-005-0076, 

Līdumnieku  pagasts, Ciblas novads,  zemes vienību 10,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6866-010-0025, zemes vienību 1,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-010-0046 un 

izveidot jaunu nekustamo īpašumu. 

  

 3.2.Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no atdalītās zemes vienības 10,7 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-010-0025 un zemes vienības 1,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6866-010-0046  piešķirt nosaukumu ‘’MEŽA KRUPĪŠI’’ un noteikt zemes 

lietošanas mērķi - 0201- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

  

 4.§ 

 Par zemes lietošanas mērķa precizēšanu  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68480010060 

 /J.Dombrovskis/ 

 Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas  Rēzeknes biroja 13.06.2019. vēstuli 

Nr.2-13-L/2202,  kur teikts, ka, izvērtējot Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas  

datus un arhīvā esošos dokumentus konstatēts, ka zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

68480010060 Kadastra informācijas sistēmā reģistrēts zemes vienības statuss - "valsts īpašumā uz 

likuma pamata", zemes lietošanas mērķis - 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība.  

 Ar VZD Latgales reģionālās nodaļas 2019.gada 4.jūnija aktu Nr.l 1-13-L/566 "Akts par atzīmi 

"publiskais ūdens" zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68480010060 reģistrēta atzīme -Ludzas 

upe 3,43 ha platībā. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu 

Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 71.2. apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņu kārtība", 

  



 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, 

Renāte Mikaskina, Rudīte Valtere, Aldis Tihovskis, Aivars Rikums, Māris Trukšāns, Ēriks Astičs, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

   Precizēt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

68480010060 uz kodu 0301 - publiskie ūdeņi. 

  

 5.§ 

 Par atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam 

 /J.Dombrovskis/ 

 Izskatot  novada pašvaldības domes priekšsēdētāja  Jura Dombrovska  2019.gada  27. jūnija 

iesniegumu  par atvaļinājuma piešķiršanu, pamatojoties uz Ciblas novada domes  24.09.2015. 

nolikumu „Par  atlīdzību  un sociālajām  garantijām  Ciblas novada pašvaldībā”. 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Renāte Mikaskina, 

Rudīte Valtere, Aldis Tihovskis, Aivars Rikums, Māris Trukšāns, Ēriks Astičs, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, balsojumā nepiedalās – 1 – Juris Dombrovskis   DOME NOLEMJ: 

  

  5.1.Piešķirt novada pašvaldības domes priekšsēdētājam  Jurim Dombrovskim ikgadējo 

atvaļinājumu 2  kalendārās  nedēļas  laikā  no   2019.gada  08.jūlija  līdz  21. jūlijam (ieskaitot) 

par   nostrādāto  laiku   no 15.02.2018.-14.02.2019. 

5.2. Izmaksāt atvaļinājuma pabalstu   30 %  apmērā  no priekšsēdētājam  noteiktās  

mēnešalgas. 

5.3.Piešķirt novada pašvaldības domes priekšsēdētājam  Jurim Dombrovskim ikgadējo 

atvaļinājumu 2 kalendārās   nedēļas   no  š.g. 29.jūlija līdz 11. augustam (ieskaitot)  par   

nostrādāto  laiku   no 15.02.2018.-14.02.2019. 

  Piešķirt apmaksātu  papildatvaļinājumu – 7 darba dienas – laikā no š.g. 12.augusta līdz 20.  

augustam (ieskaitot). 

5.4. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Inesei Birskai pildīt domes priekšsēdētāja 

pienākumus viņa atvaļinājuma laikā. 

 

6.§ 

Par Jauno uzņēmēju biznesa ideju konkursa projektu pieteikumu termiņa atkārtotu 

izsludināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Ar 25.04.2019. novada domes sēdes lēmumu Nr.4 tika noteikts Jauno uzņēmēju biznesa ideju 

konkursa projektu pieteikumu iesniegšanas  termiņš no 02.05.2019. līdz 30.05.2019. Minētajā laika 

posmā novada domē nav iesniegts neviens pieteikums. 

Pamatojoties uz komercdarbības atbalsta kontroles likuma 7.pantu,  likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 27.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, 

Renāte Mikaskina, Rudīte Valtere, Aldis Tihovskis, Aivars Rikums, Māris Trukšāns, Ēriks Astičs, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 



 

 Atkārtoti izsludināt Jauno uzņēmēju biznesa ideju konkursa projektu pieteikumu iesniegšanas  

termiņu no 08.07.2019. līdz 31.07.2019. 

  

 Sēdi  beidz  plkst. 10.00 

  

 Sēdi vadīja                                                      Juris Dombrovskis 

  

 Sēdi protokolēja                                             Ināra Soprāne 

  

  

 Sēdes protokols parakstīts  2019.gada  04.jūlijā 

 

   


